
Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle § 2193 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídleni Praha 5, Sluneční náměstí 2580/13
zastoupena: RNDr. Marcelou Plesníkovou, místostarostkou
IČ:00241687

(dále jen „půjčitel")

a

FZŠ prof. O. Chlupa, Praha 13, Fingerova 2186
se sídlem Praha 5, Fingerova 2186
zastoupená: PaedDr. Zuzanou Majstrovou. ředitelkou
IČ:61385620

čl. I.
Předmět a účel smlouvy

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do užívání movité věci (dále jen
.,věci")Jejichž seznam je uveden v příloze č.l. této smlouvy.

Vypůjčitel má právo věci bezplatně užívat za účelem zajištění výuky po dobu
stanovenou v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že v případě využívání věcí pro jiný.
než v této smlouvě sjednaný účel. je půjčitel oprávněn od smlouvy odstoupit.

čl. II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Hodnota souboru vypůjčených věcí uvedených v čl. I. této smlouvy činí:
celkem: 66 429,—Kč

Vypůjčitel je povinen užívat věci řádně a chránit je před poškozením, ztrátou nebo
zničením.

Vypůjčitel potvrzuje svým podpisem, že byl řádně seznámen se stavem vypůjčených
věcí a převzal související dokumentaci, zejména návod na použití a pod.

Pokud během trvání této smlouvy vznikne půjčiteli škoda na věci způsobená jejím
poškozením, ztrátou nebo zničením, je vypůjčitel povinen tuto škodu nahradit a půjčitel má
právo od této smlouvy odstoupit.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat věci do užívání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu půjčitelejinak má půjčitel právo odstoupit od této smlouvy.

i



ČI. III.
Doba trvání smlouvv

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20. 5. 2020 do 31.3. 2021.
Vypůjčitel je povinen vrátit vypůjčené věci pověřenému pracovníku půjčitele

nejpozději v poslední sjednaný den výpůjčky.

čl. IV.
Závěrečná ustanov ení

Změny této smlouvy je možno činit jen písemnými dodatky odsouhlaseními oběma
smluvními stranami.

Pověřeným pracovníkem Městské části Praha 13 pro předání a převzetí věcí dle čl. III.
této smlouvy je p. Mgr. Jan Safír. .

Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení RMČ č/híxze dne
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 2 paré.
Smluvní strany s obsahem smlouvy souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha
č 1 - seznam movitých věcí



Název: NTB DELL Inspiron 19 3000 Series - 3793 J Ax Kt JU
Kusů: 3

poř. č. sériové č. evid. č. poř. č. sériové č. evid. č.
i 5YCQT33 9006 167 ii
2 JHDQT33 9006 168 12
3 BWDQT33 9006 169 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 í 18 i

9 19 1

10 1 20

Půjčeno od: ŽC.J~, 202S)
Půjčeno do: 31.3.2021

Název:

Kusů:

NTB DELL Inspiron 19 3000 Series - 3793 

3

J Ax Kt JU

poř. č. sériové č. evid. č.

i 5YCQT33 9006 167

2 JHDQT33 9006 168

3 BWDQT33 9006 169

4

5

6

7

8 í

9

10 1

poř. č. sériové č. evid. č.

ii

12

13

14

15

16

17

18 i

19 1

20

ŽC.J~, 202S) 

31.3.2021

Půjčeno od: 

Půjčeno do:



DOLOZKA
potvrzujeme ve smyslu §43 z.č 131/2000Sb. v platném zněni

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

Pověření Praha n


